Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 73/2006

Joani Aparecido da Silva Torres, Vereador em

exercício junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais,
apresenta MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Doutor Paulo Afonso
Tucci, em face de ter sido designado para exercer suas funções como Delegado
Seccional de Bragança Paulista.

Que Deus ilumine o seu caminho nesta nova e árdua

função e que continue trilhando sua carreira com sucesso.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 20 de outubro de 2006.

Joani Apº. da Silva Torres
Vereador

	Vereador